CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HƯỞNG TRỢ CẤP XÃ HỘI
                           Kính gửi:

 - Hiệu Trưởng Trường Đại học Đồng Tháp

 - Phòng Công tác sinh viên
Họ và tên:……………………………………………………………………Dân tộc: ………………………
Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………………………………………………………………
Nơi sinh: …………………………………………………………………………………………………………
Mã số sinh viên: ………………………………………………………….……………………………………
Lớp: ………………………… Khóa: ………………………… Khoa: ………………………………………
Thuộc đối tượng: ……………………………………………………………………………………………...

……………………………………………………………………………………………………………………….
Nay tôi làm đơn này kính xin Ông Hiệu trưởng và Phòng Công tác sinh viên xem xét cho tôi được hưởng trợ cấp xã hội đợt 2, năm 2020.

Rất mong nhận được sự chấp thuận.

Xin chân thành biết ơn./.

Xác nhận của Khoa
    (hoặc bộ phận Quản lý sinh viên)

	…………, ngày …  tháng … năm 20..
Người làm đơn
(Ký tên và ghi rõ họ tên)